
32006D0493

15.7.2006 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ L 195/22

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 19 юни 2006 година

за установяване сумата на помощта от Общността, отпусната за развитие на селските райони за периода
от 1 януари 2007 г. до 31 декември 2013 г., нейната разбивка по години и минималната сума, която

следва да бъде съсредоточена в райони, допустими по цел „Сближаване“

(2006/493/ЕО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Регламент (ЕО) № 1698/2005 на Съвета от
20 септември 2005 г. относно подпомагане на развитието на сел-
ските райони от Европейския земеделски фонд за развитие на сел-
ските райони (ЕЗФРСР) (1), и по-специално член 69, параграф 1 от
него,

като взе предвид предложението на Комисията,

като има предвид:

(1) Общата сума на финансовото участие в помощта от Общ-
ността, отпусната за развитие на селските райони съгласно
Регламент (ЕО) № 1698/2005 за периода от 1 януари
2007 г. до 31 декември 2013 г., нейната разбивка по
години и минималната сума, която следва да бъде
съсредоточена в райони, избираеми по цел конвергенция,
следва да бъде фиксирана в съответствие с
Междуинституционалното споразумение между Европей-
ския парламент, Съвета и Комисията по бюджетна дисцип-
лина и добро финансово управление от 17 май 2006 г. (2)

(2) Общата сума следва да включи сумата за България и Румъ-
ния с оглед на влизането в сила от 1 януари 2007 г. на
Договора за присъединяване на Република България и Румъ-
ния към Европейския съюз. Ако Договорът за присъединя-

ване не влезе в сила на 1 януари 2007 г. за едната или за
двете от тези страни, общата сума следва да бъде съответно
адаптирана,

РЕШИ:

Член единствен

Общата сума на финансовото участие в помощта от Общността,
отпусната за развитие на селските райони за периода от 1 януари
2007 г. до 31 декември 2013 г. съгласно Регламент (ЕО)
№ 1698/2005, нейната разбивка по години и минималната сума,
която следва да бъде съсредоточена в райони, допустими по цел
„Сближаване“, определена в член 2, буква й) от посочения
регламент, са установени в приложението към настоящото
решение.

Съставено в Люксембург на 19 юни 2006 година.

За Съвета

Председател

J. PRÖLL

(1) ОВ L 277, 21.10. 2005., стр. 1.
(2) ОВ С 139, 14.6. 2006., стр. 1.

274 BG Официален вестник на Европейския съюз 03/т. 73



ПРИЛОЖЕНИЕ

Обща сума на поетите ангажименти за участие в отпускане на помощи на Общността за периода
2007—2013 г., разбивките им по години и минималната сума, която следва да се съсредоточи в

районите, допустими по цел „Сближаване“, заедно с разбивката ѝA по години (*)

Милиони EUR, цени за
2004 г. (**) 2007 г. 2008 г. 2009 г. 2010 г. 2011 г. 2012 г. 2013 г. Общо

Общо количество за EС–25,
плюс България и Румъния

10 710 10 447 10 185 9955 9717 9483 9253 69 750

Минимално количество помощи, отпускани за развитие на селските райони, допустими по цел „Сближа-
ване“

27 699

(*) Преди задължителната модулация и другите трансфери от свързаните с пазара разходи и преки плащания по Общата селскостопан-
ска политика към развитие на селските райони.

(**) Заявените количества са закръглени до най-близкия милион, докато програмирането ще бъде направено до най-близката цифра в
EUR.

03/т. 73 BG Официален вестник на Европейския съюз 275


